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SPS Poland dystrybutorem produktów Bradmark

SPS Poland Sp. z o.o. oraz Bradmark Technologies, Inc. podpisały umowę dystrybucyjną, umożliwiającą firmie SPS
Poland sprzedaż produktów Bradmark na terenie Polski, oraz świadczenie usług związanych z tą technologią. Dla firmy
SPS Poland jest to kolejny krok w kierunku rozszerzania kompetencji w obszarze zarządzania danymi oraz oferowania
klientom kompletnych rozwiązań w zakresie monitoringu i proaktywnego zarządzania środowiskami baz danych.

 Firma Bradmark Technologies posiada kilkanaście tysięcy zadowolonych klientów na calym świecie, u których
realizowała lub realizuje projekty związane z technologiami bazodanowymi, MS SQL, Oracle, Sybase. Obecnie
technologia Bradmark jest już dostępna za pośrednictwem SPS Poland na terenie naszego kraju.

O SPS Poland
SPS Poland jest dostawcą usług konsultingowych i rozwiązań IT. Specjalizuje się w obszarach zarządzania danymi,
Business Intelligence i rozwiązaniach mobilnych. Firma wykorzystuje światowej klasy technologie, m.in. Bradmark,
SAP Business Objects, Sybase, PBS. SPS Poland jest sukcesorem Sybase Polska w obszarze autoryzowanych szkoleń,
profesjonalnych usług oraz świadczenia wsparcia i asysty technicznej. Więcej informacji znajduje się na www.sps.pl.

O Bradmark
Bradmark Technologies, Inc., założona w 1981 roku, jest globalną, prywatną firmą która oferuje rozwiązania do
zarządzania danymi, zapewniające w każdym czasie i w każdym miejscu, dostęp do zarządzania komponentami baz
danych, aplikacji i systemów operacyjnych. Zestaw innowacyjnych produktów firmy Bradmark, umożliwia
identyfikację i zapobieganie problemom przed ich wystąpieniem, zapewniając że środowisko IT działa z optymalną
wydajnością. Więcej informacji znajduje się na www.bradmark.com.

O technologii Bradmark
Bradmark Surveillance™ to zestaw narzędzi do kompleksowego i proaktywnego zarządzania środowiskami baz danych
(Sybase, Oracle, Microsoft, DB2) oraz systemem operacyjnym (UNIX, Linux oraz Windows OS) na którym są
zainstalowane. Podstawowa funkcjonalność Surveillance obejmuje:
- Zautomatyzowane zarządzanie zdarzeniami
- Monitorowanie w czasie rzeczywistym
- Repozytorium danych historycznych
- Retrospekcja (możliwość określenia przyczyny problemu na podstawie zapamiętanego stanu systemu)
- Raportowanie
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